
弊社商品をお問い合わせ頂き誠にありがとうございます。
お手数ですが、当承り書にご記入の上 FAX でお送りください。

　　　　FAX 番号：03-5798-7485

カットサンプル承り書
年　　　月　　　日

通常、サンプルの到着まで 2～ 3日お時間頂戴致します。海外お取寄品は場合により 10 ～ 15 日程お時間を頂戴する場合がございます。
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
お客様にご提供いただいた個人情報は商品・イベントなど、お客様へのご案内やマーケティングに使用させていただきます。
また、弊社内で厳重に管理し第三者にその情報を開示することはありません。

備　考 

品　　　番 品　　　番

お　   名　   前
会　   社　   名
（  学   校   名  ）

ご　   住　   所 ＴＥＬ

ＦAＸＥ - ｍａｉｌ

職　　　      業 施主・建築士 ・ インテリアデザイナー ・ コーディネーター・ 建設会社 ・ 内装工事店 ・ 学生 ・ その他（　　　　）

現       場       名
（ 現 場 住 所 ） 内装工事予定

設   計   会   社 建   築   会   社

建 物 の 用 途 住宅・マンション・ホテル・旅館・店舗・オフィス・その他（　　　　　　　　　   ） 新  築   ・  改  装

年　　　　月　　上・中・下旬

〒

フ リ ガ ナ

（サンプル送付先）


